



Dotyczy: postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa: Etykiety samoprzylepne; Jednorazowa igła do identyfikatora nerwów obwodowych, Preparat do dezynfekcji; Klej chirurgiczny”

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst ujednolicony Dz. U. z 2019 r. poz. 1843.), udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniem wszystkim uczestnikom postępowania, bez ujawniania źródła zapytania

Zestaw pytań nr 1

Dotyczy umowy dostawy na 24 m-ce (zał. 2a)

Pytanie nr 1

W celu zapewnienia równego traktowania stron umowy i umożliwienia wykonawcy sprawdzenia zasadności reklamacji wnosimy o wprowadzenie w § 7 ust. 2 projektu umowy 5 dniowego terminu na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 8 ust. 1 pkt. a), b):

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:
 - a) w wysokości **0,5%** wynagrodzenia umownego brutto danej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 3 umowy - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia**;
 - b) w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret trzecie umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.





Dotyczy umowy depozytu (zał. 2b):

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie załącznika do umowy w postaci umowy przechowania, której wzór przesyłamy w załączeniu, lub czy zamawiający wprowadzi do umowy depozytu zapis o zużywaniu w pierwszej kolejności asortymentu z najkrótszym terminem ważności?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1 pkt. a), b):

1. W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne:

- a) w wysokości **0,5%** wynagrodzenia umownego brutto danej części zamówienia, określonego w § 5 ust. 3 umowy - za każdy dzień opóźnienia względem terminów wskazanych w harmonogramie dostaw lub terminu głównego, o których mowa w § 3 ust. 6 umowy, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej w terminie części zamówienia;**
- b) w wysokości 10% **niezrealizowanej części** wynagrodzenia umownego brutto określonego w § 5 ust. 3 tiret trzecie umowy - w przypadku odstąpienia przez Zamawiającego od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podtrzymuje zapisy SIWZ.

Z poważaniem

p.o. **DYREKTOR**
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 5
im św. Barbary w Sosnowcu

Ewa Fica

